Automation Control Equipment
Catalogue principal 2018
Extrait
ACE : votre partenaire pour
les amortisseurs industriels,
les contrôleurs de vitesse
hydrauliques et la technologie
anti vibrations

Mousses échantillons et kits d’échantillons
Mousses échantillons
Code de commande Dimensions et type
SL-030-12-D-MP4 220 x 150 x 12,5 mm
SL-030-12-D-MP4-V+K 220 x 150 x 12,5 mm + couche d’usure de 2 mm, un côté auto-adhésif
SL-030-25-D-MP4 220 x 150 x 25 mm
SL-100-12-D-MP4 220 x 150 x 12,5 mm
SL-100-12-D-MP4-V+K 220 x 150 x 12,5 mm + couche d’usure de 2 mm, un côté auto-adhésif
SL-100-25-D-MP4 220 x 150 x 25 mm
SL-300-12-D-MP4 220 x 150 x 12,5 mm
SL-300-12-D-MP4-V+K 220 x 150 x 12,5 mm + couche d’usure de 2 mm, un côté auto-adhésif
SL-300-25-D-MP4 220 x 150 x 25 mm
SL-030-12-D-MP5 1500 x 800 x 12 mm
SL-030-25-D-MP5 1500 x 800 x 25 mm
SL-100-12-D-MP5 1500 x 800 x 12 mm
SL-100-25-D-MP5 1500 x 800 x 25 mm
SL-300-12-D-MP5 1500 x 800 x 12 mm
SL-300-25-D-MP5 1500 x 800 x 25 mm
Kits d’échantillons
Des kits d’échantillons personnalisés sont disponibles sur demande !
3 densités. Dimensions : 50 x 50 mm, 70,7 x 70,7 mm et 100 x 100 mm. Épaisseur : 12,5 et 25 mm
129
Éd
iti
on
 0
1.
20
18
 –
 S
ou
s
ré
se
rv
e
de
 m
od
ifi
ca
tio
ns
B IBUS France   .   F-69970 Chaponnay   .   T +33 (0)4 78 96 80 00   .   F +33 (0)4 78 96 80 01   .   contact@bibusfrance.fr   .   www.bibusfrance.fr
Exemples d’applications
Mousses d’amortissement de chocs
SL-030, TA
Un amortissement combinant SLAB et TUBUS
La combinaison SLAB-TUBUS assure un transport rapide des
bagages. Les aéroports cherchent à raccourcir autant que possible
les temps d’attente des passagers. Cet objectif est atteint avec
une solution spécialement conçue pour les systèmes de transport
de bagages qui a su résoudre des problèmes d’amortissement
préalables. Les chariots de transport, d’un poids allant jusqu’à
120 kg, peuvent maintenant se déplacer à la vitesse souhaitée des
convoyeurs à courroies. Une combinaison SLAB du matériau
SL-030-12(25)-Dxxxx avec deux absorbeurs profi lés TUBUS de
type TA40-16 est utilisée dans ce cas.
Transport rapide des bagages des usagers des aéroports
SL-030
Réduction du bruit
Les mousses d’amortissement ACE-SLAB protègent hommes et
machines. Au début de la phase de construction d’un centre
d’usinage moderne, un câble de 25 kg a tapé violemment en position
fi nale contre le logement. Il a produit un bruit assourdissant et
une contrainte mécanique sur la chaîne porte câbles. Une solution
fi able pour se conformer aux paramètres d’exploitation a été
élaborée avec les mousses d’amortissement ACE-SLAB de type
SL-030-25-Dxxxx avant même que la fraiseuse n’ait été terminée.
m
s
Chaîne porte câbles à faible bruit